Prefeitura Municipal de Taubaté
Estado de São Paulo

AVENIDA TIRADENTES, 520 – CEP 12.030-180 – TELEFONE PABX (0XX12) 3625.5000

DECRETO Nº 15.781, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe sobre prorrogação de prazo de outorga de
permissão de uso de bem patrimonial estabelecida
no Decreto nº 13.243, de 29 de janeiro de 2014

JOSÉ ANTONIO SAUD JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ, no uso de
suas atribuições legais e à vista dos elementos constantes no Protocolo 1doc nº 7.365/2024,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica prorrogado por mais 10 (dez) anos, o prazo estabelecido no Decreto nº 13.243, de
29 de janeiro de 2014, que dispõe sobre prorrogação de prazo de outorga de permissão de uso
de bem patrimonial à Associação dos Funcionários Municipais de Taubaté – AFMT, instituído
pelo Decreto nº 10.144, de 06 de janeiro de 2004.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 6 de
janeiro de 2024.

Prefeitura Municipal de Taubaté, 15 de fevereiro de 2024, 385o da fundação do Povoado e 379o

da elevação de Taubaté à categoria de Vila.

JOSE ANTONIO SAUD JUNIOR
Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria de Governo e Relações Institucionais, 15 de fevereiro de 2024.

HAMILTON JOSÉ DE OLIVEIRA JUNIOR
Diretor de Governança

Resp. pelo Exp. da Secretaria de Governo e Relações Institucionais

ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA
Diretora de Assuntos Legislativos

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  H
A

M
IL

T
O

N
 J

O
S

É
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

, J
O

S
É

 A
N

T
Ô

N
IO

 S
A

U
D

 J
U

N
IO

R
 e

 E
LA

IN
E

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 M
O

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
au

ba
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
2B

A
-C

36
2-

21
2D

-8
C

1D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
2B

A
-C

36
2-

21
2D

-8
C

1D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 02BA-C362-212D-8C1D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HAMILTON JOSÉ DE OLIVEIRA JUNIOR (CPF 279.XXX.XXX-18) em 15/02/2024 16:00:20 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSÉ ANTÔNIO SAUD JUNIOR (CPF 014.XXX.XXX-23) em 15/02/2024 16:05:12 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA (CPF 183.XXX.XXX-02) em 15/02/2024 16:36:04

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://taubate.1doc.com.br/verificacao/02BA-C362-212D-8C1D

https://taubate.1doc.com.br/verificacao/02BA-C362-212D-8C1D